联系地址:广州市黄埔区科汇金谷科汇一街 1 号 9楼
联系人员:刘洁(秘书长)

联系电话:13538777470(微信同号)

关于《化妆品用原料 积雪草提取物》

团体标准研讨会议的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于印发深化标准化工作改革方案的

通知》（国发办【2015】13 号），进一步建立和完善与国家标

准、行业标准等协调互补的化妆品团体标准体系，广州开发区黄

埔化妆品产业协会一直致力于团体标准的制修订、普及、应用工

作。

积雪草作为一种具有丰富美容功效的草本植物,在化妆品和

护肤品中的应用广泛。随着人们对天然成分和绿色护肤产品不断

上升的市场需求，积雪草成分作用机制相关的成分分析和标准化

技术也在不断发展。为了进一步推动积雪草提取技术在化妆品标

准化的实施和应用，黄埔化妆品产业协会特召开《化妆品用原料

积雪草提取物》团体标准立项预研会议。协会将邀请相关标准技

术专家、拟参与团体标准企业技术人员参加此次标准研讨会议，

现将通知发布如下，望参与人员准时出席。

联系地址:广州市黄埔区科汇金谷科汇一街 1 号 9楼
联系人员:刘洁(秘书长)

联系电话:13538777470(微信同号)

主题：《化妆品用原料 积雪草提取物》团体标准研讨会议

时间：2025 年 6月 4日（周三）下午 15：30

参会方式：线下会议

会议地址：广州市黄埔区科汇金谷科汇一街 1号 9楼会议室。

会议内容：

（一）《化妆品用原料 积雪草提取物》团体标准的编制背

景和意义介绍；

（二）参与专家和企业技术人员对标准文稿进行技术研讨；

广州开发区黄埔化妆品产业协会

2025 年 5月 26 日